
ZARZĄDZENIE NR ORG.120.37.2021 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do oceny wniosków na wsparcie realizacji zadań w zakresie 
rozwoju sportu. 

Na podstawie §7 Uchwały Nr VIII/74/2011 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 1 sierpnia 
2011r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Juchnowiec 
Kościelny w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu (t.j.Dz.Urz.Woj.Podl. z 2014r. poz.2275) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do oceny wniosków na wsparcie realizacji zadań w zakresie rozwoju 
sportu w składzie: 
1) Teresa Rudzik - przewodnicząca 
2) Dorota Korpacz - członek 
3) Magdalena Bajer-Łopata - członek 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


